K17207
Faltbare Shoppingtasche

* 100 % Baumwolle: sehr gute Hitzebestandigkeit fur
Transferpersonalisierung.

« Umweltfreundlich: aus Bio-Baumwolle.

« Praktisch: Die Tasche kann zusammengefaltet in einer eigenen
kleinen Tasche verstaut werden.

100 % Baumwolle. Faltbare Shoppingtasche aus 100 % biologischer
Baumwolle. Die Tasche kann in einer eigenen kleinen Tasche
zusammengefaltet werden, die dank eines Kordelzugs verschlossen

wird.
One Size ﬁ 56 g/m? @ 151
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Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

h IN - Indien =
Iimll 42029298
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KI7207
Faltbare Shoppingtasche

MaRe

HO5

>
Measurements in cm One Size
HO5 - Total height 42.00
LO10 - Total lenght of handle 40.00
LO7 - Height of shoulder belt 20.00
W51 - Total width 38.00
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Farbinformationen

Natural
RVB : 229,227,215

Pantone C : 7534C

Curcuma

RVB :179,126,37
Pantone C : 146C

Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 18-0935TCX

Logistik @ 1 @ 200

CD Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C

Navy Blue
RVB : 41,4557

Pantone C : 433C

Pantone TCX : 12-0404TCX Pantone TCX : 19-4010TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

25

44

7

8.15

200

1




